^OlIWItA UUf4KinU Oi

SIMÕES
JUNTOS CONSTRUINDO O fUTURQi

itui»

ESTADO DO PIAUl

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ/MF/06.553.853/0001 -37

. «\C^ -A

C7
O

unicef iÊè*

PORTARIA N° 009/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES - PI, no uso de suas atribuições legais, em espe

cial as contidas na Lei Orgânica Municipal, e:

RESOLVE

Art. 1° - Nomear a Senhora MARINA CÍNTIA DA SILVEIRA SOUSA, portadora da RG n°

4.067.689 - SSP/PI, GPF n° 058.862.263-03, para exercer Cargo em Comissão de Dire

ção e Assessoramenío Superior - DAS-03, com carga horária equivalente a 40 (quarenta)

horas lotada na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento deste município.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões - PI, 03 de janeiro de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JOSÉ DE CARVALHO

&^VVa"T»alha
Prefeito Municipsl

CPF n9 361.899.953-49

Ciente em:

72024

.

Marina Cíntía da Silveira Sousa

EDiFICiO RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO
RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/N<*
CENTRO - SIMÕES - PI - CEP: 64585-000

Telefone; (89) 3456 -1434
Emaii; munfclpiodeslmoes@outloak.con)